
Valná hromada Mladý módní tvůrce ČR 17.3.2016                                             

 Program : 
1) Zahájení Valné hromady  (předsedkyně Sdružení Mgr.Jarmila Vondrušková) 

2) Nový název ,,Sdružení pro pořádání soutěže Mladý módní tvůrce ČR, z.s. 

3) Rozpočet MMT ČR rok 2015 ( Libor Kopecký) 

4) Schválení rozpočtu 

5) Zhodnocení   MMT ČR 2015 

6) Příprava nové soutěže rok 2016 – návrhy nových kolekcí  

MMT ČR 1.12.2016 

7) Ostatní 

8) Oběd 

9) Závěr Valné hromady 

 

Zápis z ,,Valné hromady“ 

1) Předsedkyně Jarmila Vondrušková zahájila ,,Valnou hromadu“ 

 Seznámila přítomné s programem 

 Předsedkyně předala informace o zaregistrování Sdružení pro pořádání soutěže MMT ČR u Krajského 

spolkového soudu v Brně. Celý název sdružení je: Sdružení pro pořádání soutěže MMT ČR, z.s.  ( přidané 

z.s. znamená = zapsaný spolek) 

2) Pan Libor Kopecký předal podrobné informace o rozpočtu MMT ČR za rok 2015, rozpočet byl schválen všemi 

zúčastněnými. 

3) Zhodnocení soutěže MMT ČR – K soutěži nebyly velké připomínky. Připomínka byla ohledně šaten. Každá škola 

bude muset dopředu nahlásit počet svých manekýnek, podle toho dostane prostory. Není možné, aby v šatně 

byly manekýnky a dalších 10 lidí z dané školy.  

4) V tomto roce nebude pro žáky otevřen bufet. V loňském roce jsme bufet pro diváky otevřeli  a nebyl o prodej 

baget a dalšího občerstvení zájem. 

5) Příprava nové soutěže MMT ČR 2016. Soutěž se uskuteční 1.12.2016, přihlášky musí být odeslány do 15.září 

2016, do 15.října 2016 dostanou soutěžící v kategorii oděvy soutěžní čísla, do 11.11.2016 musí soutěžící 

odevzdat pořadateli hudbu. (hudba bude zaslaná e-mailem  ve formátu MP3,nebo na CD a pořadatel ji 

zpracuje do potřebného formátu. Hudbu bude prosím překontrolována pedagogickým pracovníkem soutěžní 

školy. Není v silách organizátora, aby jednotlivým žákům několikrát vracel hudbu z důvodu špatného formátu 

nebo špatné nahrávky. 

Budou zachovány 4 soutěžní sekce: oděvní, kosmetická, kadeřnická, gastro.  

Celou soutěž budou hodnotit profesionální návrháři a stylisté, nejlepší vizážisté a kadeřníci z celé ČR. 

 Zatím máme potvrzeno: make-up: Petr Lukeš, Pavel Bauet, Štěpánka Podroužková, Eva Vodňanská, Iva 

Šalandová. Nail –art + Facepaiting  Denisa Duksová, Pýchová, Jana Janečková, Michaela Křápková, kadeřníci: 

Lenka Walderová, Veronika Stará, Jiří Špilar, Lucie Novotná ( v jenání: Blanka Hašková a p. Měchurová). Oděvy: 

Luděk Hanák, Tatiana Kovaříková ( zatím oba dva účast potvrdili, ale může se stát, že budou v zahraničí tak by 

byli nahrazeni), Nina Prován Smetanová, Sylvie Vaněčková a probíhá další jednání z dalšími  návrháři. 

 

6) Školy, které jsou ve Sdružení pro pořádání soutěže MMT ČR dostanou fakturu na 1000,-Kč  na  

členský poplatek. Ten jim bude odečten ze startovného. 

7)  Ostatní , zde proběhla diskuze ohledně příjímacího řízení na jednotlivých školách. Zda budeme mít dostatek 

žáků, studentů na další ročník naší soutěže. 

8) Oběd 

9) Na závěr p. předsedkyně poděkovala všem přítomným za  spolupráci a za účast na ,,valné hromadě“ 

 

 

 

Zapsala Mgr. Jarmila Vondrušková ( předsedkyně Sdružení pro pořádání soutěže MMT ČR, z.s.) 


